
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2623/2020  

"Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny ZZS LK v Liberci na letišti"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.                 

číslo účtu:  107-6482590257/0100                       

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

KN-STAV s.r.o.                            

se sídlem Hrnčířská 766/87, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 49101374 

DIČ:   CZ49101374           

osoba oprávněná podepsat dodatek:  jednatel společnosti 

                                                          jednatel společnosti        

bankovní spojení: KB Česká Lípa 

číslo účtu: 78-5310820277/0100 

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,      

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.01.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/2623/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu "Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny ZZS LK v Liberci na letišti, ke které 

dne 17. 3. 2022  uzavřely dodatek č. 1 (dále jen "smlouva").  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 79.170,29 Kč bez DPH tj. 95.796,05 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  18.676.124,37 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

162.117,49 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

82.947,20 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

18.755.294,66 Kč 

DPH 3.938.611,88 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

22.693.906,54  Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 



3 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.2 a Soupis prací, 

dodávek a služeb.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 668/22/RK ze dne 19.4.2022.             

 

 

V Liberci dne 12.5.2022 V České Lípě dne 21.4.2022   

 

 

            

  

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02/2022 

Název akce:  

„Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS v Liberci na 
letišti “ 
 

Investor: Liberecký kraj 

Zhotovitel: 
K N - S T A V  s . r . o . ,  H r n č í ř s k á  7 6 6 / 8 7 ,  
Č e s k á  L í p a ,  4 7 0  0 1  

Smlouva o provedení stavby č.  OLP/2623/2020 
Změnový list vystavil:  Datum:  6.4.2022 

 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 
zákona 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 
souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy 
se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být 
hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce.  

 

2.01 Doplnění komunikace o parkovací stání  

Popis a zdůvodnění změny 
Parkovací stání, které je uvažováno v projektové dokumentaci je kapacitně nedostačující pro budoucí 
využití celého areálu výjezdové základy. Investor společně s budoucím uživatelem objektu vznesli 
požadavek na vybudování dalších parkovacích stání pro osobní automobily. Nová parkovací místa tak 
vzniknou rozšířením budované příjezdové komunikace u stávající čerpací nádrže.   

méněpráce                             0,00 Kč bez DPH   
vícepráce                    126.717,49 Kč bez DPH 
změna celkem           126.717,49 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemá vliv na celkový termíny výstavby. 
 
2.02 Budova - neprovedené práce 

Popis a zdůvodnění změny 
Obsahuje práce, které nebudou provedeny na předmětném díle:  

1. provedení kamerové zkoušky, včetně videozáznamu, technické zprávy a situačního plánku – 
stávající kanalizace,  

2. protipožární ucpávka dle PBŘ,  
3. úprava zámků pro generální klíč označení D01, D02, D03, D06, F02, F03, F04, F06, OS03 
4. termoizolační textilie 5200/3700mm. 

Výše uvedené neprovedené práce nebudou mít vliv na kvalitu dokončeného díla.  
 

méněpráce                               -82.947,20 Kč bez DPH 
vícepráce                                             0,00 Kč bez DPH 
změna celkem             -82.947,20 Kč bez DPH 



 

2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02/2022 

Provedení této změn nemá vliv na celkový termíny výstavby. 

 
2.03 Budova SO 01 semafory prostor garáže 

Popis a zdůvodnění změny 
Z důvodu zvýšení bezpečnosti při pohybu sanitních vozů při příjezdu a výjezdu, požaduje budoucí 
provozovatel objektu zabudování systému semaforu pro výjezd vozidel LZZS.  
 

méněpráce                                         0,00 Kč bez DPH 
vícepráce                                    35.400,00 Kč bez DPH 
změna celkem               35.400,00 Kč bez DPH 

Provedení této změn nemá vliv na celkový termíny výstavby. 
 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
 

Cena víceprací bez DPH 162.117,49 0,00 0,00 
 

Cena méněprací bez DPH 82.947,20 0,00 0,00 
 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez DPH 

245.064,69 0,00 0,00 
 

Absolutní hodnota změny v % 1,31 0,00 0,00 
 

 

   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

82.947,20 162.117,49  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

79.170,29 16.625,76 95.796,05 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 



 

3 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02/2022 
Podpis technického 
dozoru stavby:    
 
………………………… 

Datum: 14.4.2022 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
……………………………… 

 
Datum: 14.4.2022 

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………. 

 
Datum: 14.4.2022 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
……………………….. 

Datum: 14.4.2022 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

Datum: 14.4.2022 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 22801936
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. DIČ: CZ22801936

Zpracovatel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

04/22
Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

 Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě RTS DATA.
Ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb. obsahuje cenová soustava RTS DATA základní technické informace k podmínkám použití položek 
stavebních a montážních prací uvedených v jednotlivých cenících Cenové soustavy RTS DATA, včetně podmínek pro stanovení 

 jednotkové ceny práce nebo materiálu.
Výstup byl proveden z rozpočtového programu software KROS 4.

79 170,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
79 170,29 16 625,7621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 95 796,05

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/22

Stavba:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

42 834,0035 400,002.03 Doplnění semafory

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

153 328,16126 717,492.01
Doplnění komunikace stání u čerpací nádrže, 
doplnění obrubníků komunikace

79 170,29 95 796,05

-100 366,11-82 947,202.02 Neprovedené konstrukce

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

4. 4. 2022

DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.
KN-STAV s.r.o.

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 22801936
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. DIČ: CZ22801936

Zpracovatel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Poznámka:

Cena bez DPH 126 717,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 717,49 21,00% 26 610,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 328,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.01 - Doplnění komunikace stání u čerpací nádrže, doplnění obrubníků 
komunikace

Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě RTS DATA. Ve smyslu 
vyhlášky č. 169/2016 Sb. obsahuje cenová soustava RTS DATA základní technické 
informace k podmínkám použití položek stavebních a montážních prací uvedených v 
jednotlivých cenících Cenové soustavy RTS DATA, včetně podmínek pro stanovení 
jednotkové ceny práce nebo materiálu. Výstup byl proveden z rozpočtového programu 
software KROS 4.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 717,49

13 - Hloubené vykopávky 18 468,28

16 - Přemístění výkopku 14 223,74

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 28 513,80

91 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 60 721,88

99 - Staveništní přesun hmot 4 789,79

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.01 - Doplnění komunikace stání u čerpací nádrže, doplnění obrubníků 
komunikace

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 717,49

D 13 Hloubené vykopávky 18 468,28
737 K 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3 m3 21,900 525,12 11 500,13

738 K 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3 m3 21,900 39,75 870,53

2001 K 162701105RT3
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
nosnost 12 t

m3 21,900 278,43 6 097,62

D 16 Přemístění výkopku 14 223,74
1017 K 167101101R00

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -
vývrtek

m3 21,900 284,76 6 236,24

1176 K 162702299R00.7 Poplatek za skládku: výkopek -vývrtek t 31,950 250,00 7 987,50

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 28 513,80

1026 K 564831111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm, hut.40 MPa -skladba SIL 01 
+ 02, bod 5

m2 73,000 156,00 11 388,00

1027 K 564851111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm, hut.30 MPa -skladba SIL 01 
+ 02, bod 6

m2 73,000 234,60 17 125,80

D 91 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 60 721,88
1052 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 21,000 296,80 6 232,80

1052 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 61,000 296,80 18 104,80

1054 K 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 5,530 2 844,52 15 730,20

1054 K 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,090 2 844,52 5 945,05

2002 K 592171600R Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní kus 42,000 138,24 5 806,08

2003 K 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 64,050 139,00 8 902,95

D 99 Staveništní přesun hmot 4 789,79
1070 K 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 78,650 60,90 4 789,79

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.01 - Doplnění komunikace stání u čerpací nádrže, doplnění obrubníků 
komunikace

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 22801936
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. DIČ: CZ22801936

Zpracovatel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Poznámka:

Cena bez DPH -82 947,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -82 947,20 21,00% -17 418,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -100 366,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.02 - Neprovedené konstrukce

Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě RTS DATA. Ve smyslu 
vyhlášky č. 169/2016 Sb. obsahuje cenová soustava RTS DATA základní technické 
informace k podmínkám použití položek stavebních a montážních prací uvedených v 
jednotlivých cenících Cenové soustavy RTS DATA, včetně podmínek pro stanovení 
jednotkové ceny práce nebo materiálu. Výstup byl proveden z rozpočtového programu 
software KROS 4.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -82 947,20

8 - Trubní vedení -10 848,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -19 993,20

766 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -27 750,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -24 356,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.02 - Neprovedené konstrukce

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -82 947,20

D 8 Trubní vedení -10 848,00

1143 K 827169
Kamerová zkouška, vetně videozáznamu, technické 
zprávy a situačního plánku - stávající kanalizace

m -226,000 48,00 -10 848,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -19 993,20
128 K 953952111RT1 M+D Protipož.ucpávka dle PBŘ ozn.OS06 kus -20,000 999,66 -19 993,20

D 766 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -27 750,00
480 K 766669221RT1

Přípl.-úprava zámků pro generální klíč ozn.D01, D02, 
D03, D06, F02, F03, F04

kus -15,000 1 850,00 -27 750,00

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -24 356,00
897 K 767669221RT1 Přípl.-úprava zámků pro generální klíč ozn.F06, OS03 kus -2,000 5 500,00 -11 000,00

492 K 767840130RT1
M+D Termoizolační textilie 5200/3700mm, ozn. OS03 -
úplné provedení dle popisu v PD

kus -2,000 6 678,00 -13 356,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.02 - Neprovedené konstrukce

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Projektant: IČ: 22801936
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. DIČ: CZ22801936

Zpracovatel: IČ: 49101374
KN-STAV s.r.o. DIČ: CZ49101374

Poznámka:

Cena bez DPH 35 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 400,00 21,00% 7 434,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 834,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.03 - Doplnění semafory

Soupis prací, dodávek a služeb je zpracován v cenové soustavě RTS DATA. Ve smyslu 
vyhlášky č. 169/2016 Sb. obsahuje cenová soustava RTS DATA základní technické 
informace k podmínkám použití položek stavebních a montážních prací uvedených v 
jednotlivých cenících Cenové soustavy RTS DATA, včetně podmínek pro stanovení 
jednotkové ceny práce nebo materiálu. Výstup byl proveden z rozpočtového programu 
software KROS 4.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 400,00

M21 - Elektromontáže 35 400,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.03 - Doplnění semafory

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Partyzánská 575/40, 460 01 Liberec XI - Růžodol I Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o.

Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel: KN-STAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 400,00

D M21 Elektromontáže 35 400,00
2004 K M21

D+M světelných semaforů pro výjezdy záchranářských 
vozidel

kus 4,000 8 850,00 35 400,00

Rekonstrukce a přístavba výjezdové základny LZZS - Změnový list č. 2

2.03 - Doplnění semafory

Strana 11 z 11


